
Rnk 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

R N 

308 

320 

314 

316 

310 

309 

317 

304 

319 

307 

313 

305 

318 

315 

321 

352 

Entrant 

PAGANI FILIPPO 

PILOTTO DENIS 

CKC 

FERRINI GABRIELE 

MOIA FRANCESCO 

MALVESTITI ALBERTO 

E. Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Driver 

SERAFINI FRANCESCO 

FAUSTINI DAVIDE 

PAGANI ATTILIO 

PALUMBO DOMENICO 

SERTORE MARCO 

GIROTTI ALESSANDRO 

RUGA FRANCESCO 

PILOTTO JAMIL 

CARALLA ROSOLINO 

DEMARTINI FILIPPO 

FERRINI LEONARDO 

MOIA ANDREA 

PELIZZARI FRANCESCO 

BONACINI ALESSANDRO 

MALVESTITI FEDERICO 

BARONI ROBERTO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Material 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

Team 

PE 

VR 

MI 

MI 

MI 

MI 

NO 

PD 

PE 

GE 

FC 

RA 

MI 

RE 

MB 

MI 

Best Time 

44.389 

44.407 

44.434 

44.822 

44.852 

44.955 

45.036 

45.059 

45.143 

45.302 

45.476 

47.134 

55.927 

Diff 

0.018 

0.045 

0.433 

0.463 

0.566 

0.647 

0.670 

0.754 

0.913 

1.087 

2.745 

11.538 

In 

11 

10 

10 

11 

12 

8 

6 

11 

11 

10 

12 

4 

7 

0 

0 

0 

2nd T. 

44.451 

44.670 

44.534 

44.845 

45.268 

45.149 

45.264 

45.313 

45.815 

45.454 

45.918 

47.891 

57.238 

Pts 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

P.ty 

Ordinato in base al miglior giro

Margin of Victory 

5.761 

Avg. Speed 

75,739 

Best Lap Tm 

44.389 

Best Spd 

81,101 

Best Lap by 

308 - SERAFINI FRANCESCO 

Printed: 08/04/2018 08:40:19 

Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi 

Direttore di gara: Alfredo Banci 

Esposto alle ore: ___________ 

Orbits 
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Licensed to:  FICr 

Trofeo Easykart 2018 - Round 2 

125 MASTER 

Warm Up 

Practice (10:00 Time) started at 8:29:31 

Kartodromo Happy Valley Cervia 1,000 km 

08/04/2018 08:30 

RESULTS



Rnk 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

R N 

317 

309 

321 

308 

314 

320 

304 

316 

310 

319 

307 

305 

313 

352 

315 

318 

Entrant 

MALVESTITI ALBERTO 

PAGANI FILIPPO 

PILOTTO DENIS 

CKC 

MOIA FRANCESCO 

FERRINI GABRIELE 

E. Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Driver 

RUGA FRANCESCO 

GIROTTI ALESSANDRO 

MALVESTITI FEDERICO 

SERAFINI FRANCESCO 

PAGANI ATTILIO 

FAUSTINI DAVIDE 

PILOTTO JAMIL 

PALUMBO DOMENICO 

SERTORE MARCO 

CARALLA ROSOLINO 

DEMARTINI FILIPPO 

MOIA ANDREA 

FERRINI LEONARDO 

BARONI ROBERTO 

BONACINI ALESSANDRO 

PELIZZARI FRANCESCO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Material 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

Team 

NO 

MI 

MB 

PE 

MI 

VR 

PD 

MI 

MI 

PE 

GE 

RA 

FC 

MI 

RE 

MI 

Best Time 

43.253 

43.255 

43.337 

43.396 

43.531 

43.585 

43.711 

43.778 

43.904 

43.971 

44.061 

44.135 

44.223 

44.654 

44.656 

46.819 

Diff 

0.002 

0.084 

0.143 

0.278 

0.332 

0.458 

0.525 

0.651 

0.718 

0.808 

0.882 

0.970 

1.401 

1.403 

3.566 

In 

4 

6 

8 

4 

9 

9 

7 

6 

6 

8 

6 

5 

4 

8 

8 

10 

2nd T. 

43.282 

43.344 

43.477 

43.448 

43.631 

43.596 

43.957 

43.804 

44.100 

44.041 

44.062 

44.199 

44.544 

45.201 

44.773 

47.029 

Pts 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

P.ty 

Ordinato in base al miglior giro

Margin of Victory 

0.429 

Avg. Speed 

77,967 

Best Lap Tm 

43.253 

Best Spd 

83,231 

Best Lap by 

317 - RUGA FRANCESCO 

Printed: 08/04/2018 10:40:34 

Esposto alle ore: ___________ 
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STEWARDS

Trofeo Easykart 2018 - Round 2 

125 MASTER 

Qualifying Practice 

Qualifying started at 10:10:29 

Kartodromo Happy Valley Cervia 1,000 km 

08/04/2018 10:10 

OFFICIAL RESULTS

Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi 

 



Rank 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

R N 

321 

309 

308 

320 

304 

317 

319 

314 

316 

310 

305 

307 

315 

313 

352 

318 

Entrant 

MALVESTITI ALBERTO 

PILOTTO DENIS 

PAGANI FILIPPO 

MOIA FRANCESCO 

CKC 

FERRINI GABRIELE 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Driver 

MALVESTITI FEDERICO 

GIROTTI ALESSANDRO 

SERAFINI FRANCESCO 

FAUSTINI DAVIDE 

PILOTTO JAMIL 

RUGA FRANCESCO 

CARALLA ROSOLINO 

PAGANI ATTILIO 

PALUMBO DOMENICO 

SERTORE MARCO 

MOIA ANDREA 

DEMARTINI FILIPPO 

BONACINI ALESSANDRO 

FERRINI LEONARDO 

BARONI ROBERTO 

PELIZZARI FRANCESCO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Material 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

Team 

MB 

MI 

PE 

VR 

PD 

NO 

PE 

MI 

MI 

MI 

RA 

GE 

RE 

FC 

MI 

MI 

Time 

11:42.513 

11:43.188 

11:47.563 

11:50.502 

11:50.761 

11:52.481 

11:53.468 

11:53.479 

11:54.254 

11:55.185 

11:55.364 

11:58.148 

12:04.923 

12:07.966 

12:20.968 

12:17.600 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

Diff 

0.675 

5.050 

7.989 

8.248 

9.968 

10.955 

10.966 

11.741 

12.672 

12.851 

15.635 

22.410 

25.453 

38.455 

1 Lap 

Best T. 

43.455 

43.500 

43.839 

43.907 

43.885 

43.383 

44.008 

43.881 

43.980 

44.089 

44.082 

44.286 

44.596 

44.533 

45.131 

46.606 

In 

16 

11 

15 

12 

11 

15 

15 

13 

5 

7 

11 

8 

12 

6 

14 

14 

P.ts 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

P.ty 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.675 

Avg. Speed 

81,991 

Best Lap Tm 

43.383 

Best Spd 

82,982 

Best Lap by 

317 - RUGA FRANCESCO 

Printed: 08/04/2018 14:01:05 

Esposto alle ore: ___________ 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  FICr 

STEWARDS

Trofeo Easykart 2018 - Round 2 

125 MASTER 

Qualifying Heat 

Race (16 Laps) started at 12:07:24 

Kartodromo Happy Valley Cervia 1,000 km 

08/04/2018 12:05 

OFFICIAL RESULTS

Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi 



Rank 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

R N 

321 

309 

317 

308 

320 

304 

314 

316 

319 

310 

307 

305 

313 

315 

352 

318 

Entrant 

MALVESTITI ALBERTO 

PILOTTO DENIS 

PAGANI FILIPPO 

CKC 

MOIA FRANCESCO 

FERRINI GABRIELE 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Driver 

MALVESTITI FEDERICO 

GIROTTI ALESSANDRO 

RUGA FRANCESCO 

SERAFINI FRANCESCO 

FAUSTINI DAVIDE 

PILOTTO JAMIL 

PAGANI ATTILIO 

PALUMBO DOMENICO 

CARALLA ROSOLINO 

SERTORE MARCO 

DEMARTINI FILIPPO 

MOIA ANDREA 

FERRINI LEONARDO 

BONACINI ALESSANDRO 

BARONI ROBERTO 

PELIZZARI FRANCESCO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Pts 

3 

4 

6 

7 

10 

12 

13 

17 

17 

19 

23 

23 

27 

28 

29 

32 

Q Pos 

3 

2 

1 

4 

6 

7 

5 

8 

10 

9 

11 

12 

13 

15 

14 

16 

Q P 

3 

2 

0 

4 

6 

7 

5 

8 

10 

9 

11 

12 

13 

15 

14 

16 

Q H 

0 

2 

6 

3 

4 

5 

8 

9 

7 

10 

12 

11 

14 

13 

15 

16 

Team 

MB 

MI 

NO 

PE 

VR 

PD 

MI 

MI 

PE 

MI 

GE 

RA 

FC 

RE 

MI 

MI 

Material 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

Printed: 08/04/2018 14:33:24 

Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi 

Direttore di gara: Alfredo Banci 

Esposto alle ore: ___________ 
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Trofeo Easykart 2018 - Round 2 

125 MASTER 

Intermediate Penality Rank 

Kartodromo Happy Valley Cervia 1,000 km 

OFFICIAL RESULTS



Rank 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

R N 

317 

309 

308 

314 

310 

307 

304 

315 

305 

313 

352 

316 

319 

320 

318 

321 

Entrant 

PAGANI FILIPPO 

CKC 

PILOTTO DENIS 

MOIA FRANCESCO 

FERRINI GABRIELE 

MALVESTITI ALBERTO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Driver 

RUGA FRANCESCO 

GIROTTI ALESSANDRO 

SERAFINI FRANCESCO 

PAGANI ATTILIO 

SERTORE MARCO 

DEMARTINI FILIPPO 

PILOTTO JAMIL 

BONACINI ALESSANDRO 

MOIA ANDREA 

FERRINI LEONARDO 

BARONI ROBERTO 

PALUMBO DOMENICO 

CARALLA ROSOLINO 

FAUSTINI DAVIDE 

PELIZZARI FRANCESCO 

MALVESTITI FEDERICO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Material 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

BIRELART / 

Team 

NO 

MI 

PE 

MI 

MI 

GE 

PD 

RE 

RA 

FC 

MI 

MI 

PE 

VR 

MI 

MB 

Time 

16:10.401 

16:13.609 

16:16.105 

16:23.074 

16:29.120 

16:29.270 

16:33.418 

16:33.908 

16:34.280 

16:43.431 

16:55.061 

15:24.776 

14:13.987 

12:41.383 

10:48.137 

8:51.635 

Laps 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

20 

19 

17 

13 

12 

Diff 

3.208 

5.704 

12.673 

18.719 

18.869 

23.017 

23.507 

23.879 

33.030 

44.660 

2 Laps 

3 Laps 

5 Laps 

9 Laps 

10 Laps 

Best T. 

43.591 

43.843 

43.844 

44.213 

44.276 

44.286 

44.341 

44.453 

44.214 

44.572 

45.086 

44.208 

44.017 

43.937 

47.207 

43.684 

In 

19 

13 

20 

14 

19 

19 

17 

21 

22 

21 

11 

16 

17 

17 

7 

12 

P.ts 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

P.ty 

+10'' 

Sorted on Laps

Announcements 

Driver n.316 +10'' by Steward decision 

Margin of Victory 

3.208 

Avg. Speed 

81,616 

Best Lap Tm 

43.591 

Best Spd 

82,586 

Best Lap by 

317 - RUGA FRANCESCO 

Printed: 08/04/2018 16:16:12 

Esposto alle ore: ___________ 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  FICr 

STEWARDS

Trofeo Easykart 2018 - Round 2 

125 MASTER 

Final 

Race (22 Laps) started at 15:05:40 

Kartodromo Happy Valley Cervia 1,000 km 

08/04/2018 15:05 

OFFICIAL RESULTS

Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi 


